
Д ». ;

14 (! І т': І

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-І.ОЗ.І
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Ежицького»

НАКАЗ
ГОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «ЗО» листопада 2022 року № 142 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ежицького» у 2022 році та 
рішення приймальної комісії від «ЗО» листопада 2022 року, протокол№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» грудня 2022 року студентами І курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Директор коледжу
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



№
 п

/п

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Рожищенський 
фаховий коледж 

Львівського 
національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені 

С..З. Гжицького»

Додаток до наказу від «ЗО» листопада 2022 року 
№ 142 к/тр

^нологія виробництва і переробки 
про ду кції твар и нництва Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ат

2 3 4 5 6 7 8 9 10

Данилюк Сергій Олексійович 47849676 ВС 30.05.2015 Технологія 0,000
Атестат про повну виробництва і

1670923 ИД) /1)5
9 загальну середню освіту переробки

продукції
тваринництва

1



2 11636916 106763
2

Зарубайко Михайло Михайлович 12046696 ВС 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

3 11672042 106763
2

Клімович Юрій Олександрович 33329621 ВС 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 11670939 106763
2

Кобзар Вадим Михайлович 37797045 ВС 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 11664118 106763
2

Колочинсысий Роман Олегович 45733131 ВС 03.07.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

6 11671804 106763
2

Стратович Борис Петрович 32646606 ВС 04.07.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 11671447 106763
2

Сухецький Артем Миколайович 50010358 ВС 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8 11660160 106763
2

Сухецький Максим Миколайович 46149580 ВС 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Т ехнологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

9 11665734 106763
2

Терещук Віталій Васильович 35734155 ВС 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2



Ткачук Олександр Анатолійович 014465 РМ 20.06.1998 Технологія 0,000
106767 Атестат про повну виробництва і

10 11665719 2 загальну середню освіту переробки
продукції
тваринництва

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування н% навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Рожищенський 
фаховий коледж 

Львівського 
національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені 

С.З. Гжицького»

Додаток до наказу від «ЗО» листопада 2022 року 
№ 142 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

'в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мугіьтипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11671783 106762
5

Г лушко Петро Валентинович 43725652 ВС 31.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

4



2 11623035 106762
5

Давидюк Вадим Олександрович 49346238 ВС 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

3 11663674 106762
5

Клімович Анатолій Вячеславович 33329810 ВС 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

4 11665030 106762
5

Корець Андрій Анатолійович 23 129372 ВС 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

5 11671714 106762
5

Кулик Сергій Віталійович 17685960 ВС 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

6 11671827 106762
5

Марчук Віталій Євгенович 013032 АВ 21.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

7 11662187 106762 
5

Мороз Володимир Володимирович 43577960 ВС 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

8 11671765 106762
5

Олійник Юрій Миколайович 17685965 ВС 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

9 11671739 106762
5

Пилипюк Олександр Петрович 14470548 ВС 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

10 11660945 106762
5

Пулатов Вадим Ігорович 30894222 ВС 28.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

11 11659999 106762
5

Юрчук Віктор Ігорович 42410090 РВ 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

5


